
姓 名

王舒帆

姜严军

任 岗

张红波

冯合增

王 龙

董 波

杨伟峰

吴雷兵

王 鑫

刘杰科

李玉龙

贾美洲

张路伟

宋宇航

张 胖

王真平

马三宏

所属辖区

襄垣县

壶关县

武乡县

平顺县

壶关县

武乡县

上党区

长子县

壶关县

上党区

潞州区

潞州区

上党区

上党区

长子县

上党区

襄垣县

壶关县

准驾车型

C1

B2

A2

C1

A2

C1

C1

C1

A2

C1

C1

B2

C1

C1

C1

C1

D

A2

档案编号

14040039****

14040029****

14040013****

14040037****

14040008****

14040025****

14040035****

14040103****

14040006****

14040043****

14040017****

14040087****

14040064****

14041008****

14041008****

14041007****

14042300****

14040020****

证芯编号

143001349****

146002280****

146001352****

144002885****

145000982****

144000851****

145001338****

146000664****

140002371****

148002165****

144000476****

142001859****

140002163****

141002887****

143002890****

147002890****

143002889****

14X000472****

注（吊）销原因

醉酒驾驶机动车的

驾驶已达到报废标准的车辆上道路行驶

发生重大交通事故，构成犯罪的

发生重大交通事故，构成犯罪的

死亡

强制隔离戒毒

强制隔离戒毒

社区戒毒

社区戒毒

社区戒毒

强制隔离戒毒

社区戒毒

社区戒毒

注销实习期准驾车型

注销实习期准驾车型

注销实习期准驾车型

注销实习期准驾车型

死亡

注销时间

2024.12.04

2024.12.04

2024.12.12

2024.12.12

2024.12.12

2024.12.13

2024.12.13

2024.12.13

2024.12.13

2024.12.13

2024.12.13

2024.12.13

2024.12.13

2024.12.19

2024.12.19

2024.12.19

2024.12.19

2024.12.19

综合 2024.12.30 星期一 责编：陈李峰 设计：石凡 校对：郭艺垚 李平阳 07

根据《机动车驾驶证申领和使用规定》（公安部第162号令）第七十
九条相关要求，现需对王舒帆等18人的机动车驾驶证进行向社会公告
作废。自公告之日起作废。

公 告

作废驾驶证的驾驶人明细

长治市公安局交通警察支队
2024年12月30日

海关总署出台新一轮举措支持长三角一体化发展

时速400公里CR450动车组样车亮相

挑战“极寒”根河举办第十一届中国冷极马拉松

12月29日，在山东省荣成市爱伦湾海洋牧场，渔民驾驶渔船在生态
网箱养殖区管理海带（无人机照片）。

近年来，山东省荣成市大力推行科技兴海，推广海洋多层级生态养殖
新技术，有力推动当地海洋经济发展。 新华社发（杨志礼 摄）

生态养殖 海上牧歌

新华社北京12月29日电（记者
邹多为）长三角地区是我国经济发展最
活跃、开放程度最高、创新能力最强的
区域之一。在2019年和2020年推出
两轮支持举措的基础上，聚焦支持新质
生产力发展、促进物流降本增效、营造
高水平口岸营商环境等五个方面，海关
总署29日出台新一轮支持长三角区域
一体化发展16项措施。

围绕发展新质生产力，海关总署推
出优化特殊物品进出境监管模式，协同
地方政府持续推进生物医药研发用物

品进口“白名单”试点并探索“白名单”
跨区域互认；优化完善跨境电商出口转
关模式，支持开展出口跨境电商跨关区
退货监管业务试点，支持跨关区保税展
示交易业务开展，研究推进在义乌开展
进口日用消费品正面清单管理制度试
点等措施。

为进一步畅通长三角一体化合作，
海关总署从促进物流降本增效、营造高
水平口岸营商环境方面发力。相关举
措包括拓展“联动接卸”模式适用范围，
开展多式联运转关模式试点，创新空运

前置货站模式；支持进境种苗开展跨关
区附条件提离；构建长三角地区进境粮
食入境港、中转港、目的地海关“信息互
通、执法互助、结果互认”的协作机制；
完善长三角区域一体化发展战略研究
机制，加强“数据＋调研”融合分析、“外
贸＋产业”关联分析，提升服务宏观决
策能力，稳定外贸发展预期等。

安全是发展的前提。在守护国门
安全和提升整体智治水平方面，海关
总署还出台了健全口岸病媒生物联合
监测机制、动植物疫情疫病和入侵物

种联合监测预警机制；开展进出口农
食产品和商品质量安全协同监管；推
进航空口岸“智慧旅检”跨关区合作，
支持“智旅沪杭”“苏州城市航站楼”项
目建设等措施。

此外，面对复杂严峻的国际形势，
长三角地区外贸进出口依旧展现出强
大韧性和竞争力。据海关统计，今年前
11个月，长三角地区三省一市合计进
出口14.56万亿元，规模创历史同期新
高，同比增长5％，占同期我国进出口总
值的36.6％。

据新华社呼和浩特 12月 29日电
（记者达日罕）2024第十一届中国冷极马
拉松29日在内蒙古呼伦贝尔市根河市鸣
枪开跑。本届赛事是历届比赛中规模最大
的一届，共有来自中国、蒙古国、马来西亚
的1500名跑步爱好者参加。

经角逐，根河市的杨博文以1小时13
分15秒的成绩获得半程马拉松男子组冠
军，蒙古国选手乌云图雅斩获女子组冠军，

成绩为1小时39分13秒。
中国冷极马拉松在每年12月举行，

除赛事本身外，游客可以观赏敖鲁古雅
风情舞台剧展演，体验驯鹿拉雪橇、冷极
点泼水成冰等活动，还可以观看偃松林，
品鉴冷极火锅，体验“越冷越热情”的城
市魅力。近年来，该赛事吸引了越来越
多跑步爱好者和游客，有效拓宽了根河
文体旅融合的发展路径。

据新华社北京12月29日电（记者
樊曦 王聿昊）记者从中国国家铁路集团
有限公司获悉，12月29日，CR450动车
组样车在北京发布，这标志着“CR450科
技创新工程”取得重大突破。

据介绍，CR450动车组样车运营速
度、运行能耗、车内噪声、制动距离等主要
指标国际领先。一是更高速。试验时速
450公里，运营时速400公里，未来投入商
业运营后可进一步压缩时空距离，让旅客

出行更加便捷高效。二是更安全。制动距
离更短、运行稳定性更优，在运营速度提升
的情况下，制动距离基本相当。三是更节
能。动车组整车运行阻力降低22％，减重
10％。四是更舒适。舒适度指标更优，车
内噪声降低2分贝，客室服务空间增加
4％，可为旅客提供多样化、便利化、个性
化服务，乘坐体验更好。五是更智能。行
车与控制、司机智能交互、安全监控、旅客
智能服务等领域均得到全面升级。


