

海关总署出台新一轮举措支持长三角一体化发展

新华社北京12月29日电 (记者邹多为)长三角地区是我国经济发展最活跃、开放程度最高、创新能力最强的区域之一。在2019年和2020年推出两轮支持举措的基础上,聚焦支持新质生产力发展、促进物流降本增效、营造高水平口岸营商环境等五个方面,海关总署29日出台新一轮支持长三角区域一体化发展16项措施。

围绕发展新质生产力,海关总署推出优化特殊物品进出境监管模式,协同地方政府持续推进生物医药研发用物

品进口“白名单”试点并探索“白名单”跨区域互认;优化完善跨境电商出口转关模式,支持开展出口跨境电商跨关区退货监管业务试点,支持跨关区保税展示交易业务开展,研究推进在义乌开展进口日用消费品正面清单管理制度试点等措施。

为进一步畅通长三角一体化合作,海关总署从促进物流降本增效、营造高水平口岸营商环境方面发力。相关举措包括拓展“联动接卸”模式适用范围,开展多式联运转关模式试点,创新空运

前置货站模式;支持进境种苗开展跨关区附条件提离;构建长三角地区进境粮食入境港、中转港、目的地海关“信息互通、执法互助、结果互认”的协作机制;完善长三角区域一体化发展战略研究机制,加强“数据+调研”融合分析、“外贸+产业”关联分析,提升服务宏观决策能力,稳定外贸发展预期等。

安全是发展的前提。在守护国门安全和提升整体智治水平方面,海关总署还出台了健全口岸病媒生物联合监测机制、动植物疫情疫病和入侵物

种联合监测预警机制;开展进出口农食产品和商品质量安全协同监管;推进航空口岸“智慧旅检”跨关区合作,支持“智旅沪杭”“苏州城市航站楼”项目建设等措施。

此外,面对复杂严峻的国际形势,长三角地区外贸进出口依旧展现出强大韧性和竞争力。据海关统计,今年前11个月,长三角地区三省一市合计进出口14.56万亿元,规模创历史同期新高,同比增长5%,占同期我国进出口总值的36.6%。

时速400公里CR450动车组样车亮相

据新华社北京12月29日电 (记者樊曦 王聿昊)记者从中国国家铁路集团有限公司获悉,12月29日,CR450动车组样车在北京发布,这标志着“CR450科技创新工程”取得重大突破。

据介绍,CR450动车组样车运营速度、运行能耗、车内噪声、制动距离等主要指标国际领先。一是更高速。试验时速450公里,运营时速400公里,未来投入商业运营后可进一步压缩时空距离,让旅客

出行更加便捷高效。二是更安全。制动距离更短、运行稳定性更优,在运营速度提升的情况下,制动距离基本相当。三是更节能。动车组整车运行阻力降低22%,减重10%。四是更舒适。舒适度指标更优,车内噪声降低2分贝,客室服务空间增加4%,可为旅客提供多样化、便利化、个性化服务,乘坐体验更好。五是更智能。行车与控制、司机智能交互、安全监控、旅客智能服务等领域均得到全面升级。

挑战“极寒” 根河举办第十一届中国冷极马拉松

据新华社呼和浩特12月29日电 (记者达日罕)2024第十一届中国冷极马拉松29日在内蒙古呼伦贝尔市根河市鸣枪开跑。本届赛事是历届比赛中规模最大的一届,共有来自中国、蒙古国、马来西亚的1500名跑步爱好者参加。

经角逐,根河市的杨博文以1小时13分15秒的成绩获得半程马拉松男子组冠军,蒙古国选手乌云图雅斩获女子组冠军,

成绩为1小时39分13秒。

中国冷极马拉松在每年12月举行,除赛事本身外,游客可以观赏敖鲁古雅风情舞台剧展演,体验驯鹿拉雪橇、冷极点泼水成冰等活动,还可以观看偃松林,品鉴冷极火锅,体验“越冷越热情”的城市魅力。近年来,该赛事吸引了越来越多跑步爱好者和游客,有效拓宽了根河文体旅融合的发展路径。



生态养殖 海上牧歌

12月29日,在山东省荣成市爱伦湾海洋牧场,渔民驾驶渔船在生态网箱养殖区管理海带(无人机照片)。

近年来,山东省荣成市大力推行科技兴海,推广海洋多层级生态养殖新技术,有力推动当地海洋经济发展。新华社发(杨志礼 摄)

公 告

根据《机动车驾驶证申领和使用规定》(公安部第162号令)第七十九条相关要求,现需对王舒帆等18人的机动车驾驶证进行向社会公告作废。自公告之日起作废。

长治市公安局交通警察支队
2024年12月30日

作废驾驶证的驾驶人明细

姓名	所属辖区	准驾车型	档案编号	证芯编号	注(吊)销原因	注销时间
王舒帆	襄垣县	C1	14040039****	143001349****	醉酒驾驶机动车的	2024.12.04
姜严军	壶关县	B2	14040029****	146002280****	驾驶已达到报废标准的车辆上道路行驶	2024.12.04
任 岗	武乡县	A2	14040013****	146001352****	发生重大交通事故,构成犯罪的	2024.12.12
张红波	平顺县	C1	14040037****	144002885****	发生重大交通事故,构成犯罪的	2024.12.12
冯合增	壶关县	A2	14040008****	145000982****	死亡	2024.12.12
王 龙	武乡县	C1	14040025****	144000851****	强制隔离戒毒	2024.12.13
董 波	上党区	C1	14040035****	145001338****	强制隔离戒毒	2024.12.13
杨伟峰	长子县	C1	14040103****	146000664****	社区戒毒	2024.12.13
吴雷兵	壶关县	A2	14040006****	140002371****	社区戒毒	2024.12.13
王 鑫	上党区	C1	14040043****	148002165****	社区戒毒	2024.12.13
刘杰科	潞州区	C1	14040017****	144000476****	强制隔离戒毒	2024.12.13
李玉龙	潞州区	B2	14040087****	142001859****	社区戒毒	2024.12.13
贾美洲	上党区	C1	14040064****	140002163****	社区戒毒	2024.12.13
张路伟	上党区	C1	14041008****	141002887****	注销实习期准驾车型	2024.12.19
宋宇航	长子县	C1	14041008****	143002890****	注销实习期准驾车型	2024.12.19
张 胖	上党区	C1	14041007****	147002890****	注销实习期准驾车型	2024.12.19
王真平	襄垣县	D	14042300****	143002889****	注销实习期准驾车型	2024.12.19
马三宏	壶关县	A2	14040020****	14X000472****	死亡	2024.12.19

广告

交银展业通 周周奖

转账即刻享礼金
双11连续狂欢11周



活动规则

- 活动时间:2024年11月11日-2025年1月25日(注:2024年11月11日当周开始活动,次周下发领奖机会;2025年1月25日当周结束活动,次周下发领奖机会)。
- 活动对象:交通银行小型、微型法人企业客户。

*具体活动规则见企业手机银行活动页面

交通银行客服热线:95559 交通银行官网:www.bankcomm.com



企业手机银行APP

交通银行